i6a—4i a De horis canonicis. „In superioribus de missa et ecclesia eiusque

ministris que Dominus largiri dignatus est digessimus ..." x „nupciis inter-

esse mereamur. Amen."
4i b—69

b S. Augustini Enchiridion ad Laurencium. „Dici non potest

dilectissime fili Laurenti ..."

Ó9b—71 13 Epištola B. Pauli apostoli ad Corinthios cum summa Haymonis

de sacramento corporis Christi. „Haymo nemus bonm interpretatur. Hay
in lingva selavorm dicitur nemus ..."

72a [De resurrectione Domini.] [Initium deest.] „ . . . tenebre essent

mulieres ceperunt venire ..."

72a—77
a „Sapiencia edificavit sibi domm et ex-

cidit columpnas septem. Prov. IX. Sicut beatus Augustinus libro

primo super Genes. ad literám ..."

77
a—77

b De chorea. „Chorea est circulus, cuius centrum est dyabolus . .

."

78a—78b Sermo S. Augustini. „Rogo vos fratres karissimi et paterna

pietate commoneo ..." (Migne P. L. 39, 2276.)
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78 b—79
B Sermo s. Augustini. „Quoties evenerit, fratres karissimi, ut in

quocumque gravi peccato . .
." (Migne P. L. 39, 2219.)

79
a—8o a Sermo s. Augustini. „Rogo vos, fratres harissimi, ut si forte

aliquis ex vobis, ut se habet humana . .
." (Migne P. L. 39, 2221.)

8oa—8i a Sermo s. Augustini XXII. „Quociescumque, fratres karissimi,

tam pro vestra quam pro mea salute mihi necesse est ..." (Migne P. L. 39,

2321.)

8ia—82a S. Augustini Sermo XXVI. „Gracias agimus Deo, fratres ka-
rissimi ..."

82a—83* „Contra divites qui parentes despiciunt
pauperes. Debemus, fratres karissimi, monente nos Domino per pro-

phetam ..."
,

83
a—83

b ,,Modo cum legeretur evangelium audivimus Dominm dicentem
et Salvátorem nostrum: Beati misericordes ..."

83b—84
a Sermo S. Augustini. „Superioi dominica, fratres karissimi

dum missae celebrarentur . .
." (Migne P. L. 39, 2347.)

84a—85
a Sermo S. Augustini contra immundas cogitationes. „In Scrip-

turis sanctis, fratres karissimi, legimus quia eos qui de animae suae solliciti

šunt, cogitacio ..." (Migne P. L. 39, 2344.)

85—86a De doctrinis abbatis Macarii his qui in coenobiis šunt. „In primis

quidem si ceperit homo . .
." (Migne P. L. 67, 1163, P. G. 34, 405, 443.)

86a—86 b S. Augustini Sermo [60. ad fratres in eremo]. „Frequenter di-

ximus, quod semper Christiani persecucionem paciuntur ..." (Migne P. L. 40,

1342.)

86b—87
a S. Augustini Sermo. „Inter reliquas beatitudines, quas in evan-

gelio Dominus et Salvátor noster enumerare dignatus est ..." (Migne P. L. 39,

2317)
87

a—88a [Eucherii (Caesarii?) Homilia.] „Sicut a nobis Dominus pro
suscepti officii necessitate . .

." (Migne P. L. 50, 841, 67, 1056.)

88a—9oa [S. Fausti Rheg. Sermo I.] „Ad locum hune fratres karissimi,

non ad quietem ..." (Migne P. L. 58, 869.)

90a—90 b [Caesarii Homilia.] „Fratres karissimi, ad hoc in istum locum..."

(Migne P. L. 67, 1066.)

90
a—9i a [Caesarii Homilia.] „Videte vocacionem vestram, fratres karis-

simi: venire quidem ad heremum . .
." (Migne P. L. 67, 1067.)

91*—92* „Sanctus ac venerabilis pater noster religiosa quidem humili-

tate . .
."

92
a S. Augustini (?) Sermo. „Licet [in] multis rébus, fratres karissimi,

nos Deo propiciante conversacio vestre letificet ..." (Migne 39, 2280.)

Q2 b vacat.

93
a

'—93
b Variae auctoritates.

94
a—io3a S. Augustini Sermones super Math. et Lueam. [Initium deest]

,,. . . stupefacti animi af feccione et rerum novitate ..."

io3 b vacat.

104*—i27 b S. Augustini Sermones in Iohannem. „Capitulum evangelii

quod lectum est fratres karissimi ..."

I28a— i36a vacant.
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I36b— 137* [Copiaequorundam instrumentoru m.] i. „Nos
Wenceslaus . . . judex . . . Notum facimus universis quod ad instancias precum . . .

Nicolai abbatis et conventus monasterii Czedlicensis . . . ut quendam hominem
vagabundm qui Wyršso ab omnibus nuncupatur, se autem quarú ex novo nominat

Dirslaum . . . ex conversacione sua nobis nota describamus . . . Dat. Prage in

octava s. Job. bapt." — 2. „Notum facio tenore presencium universis, quod licet

ex permissione altissimi corporali infirmitate sim gravatus, tamen . . . sána et

provida mentis perfruor racione pretendens testamentm meum et crdinacionem

novissimam ordinare . .
.'" — 3. „In nomine Domini Amen. Nos Conradus . . .

Olom. eccl. episcopus . . . notum facimus . . . quod nos . . . priori et conventui

fratrum ordinis praedicatorum . . . apud s. Clementem Prage . . . damus . . . unam
sexag. denár. gr. pragen. de domo Jaroslawe relicte Zarazii apud s. Castulum . . .

A. D. M°CCC°XVIP XVIP kin. Junii . . ." - 4. „Nos Raczko de Prostczyborzie

recognoscimus . . . conventui monasterii fratrum heremitarum ord. s. Aug. X
sexag. gr. prag. nos debitorie teneri . . . A. D. MCCCLXXII."

I37 b— I40a vacant.

I40b „ Gloria doctorum pater Augustine tuorum coniunctorum factor

regulátor es filiorum ..."

I4i a [Cohortatio ad diligendum lesu m.] ,, . . . Raboni
non arbitrabatur se diligere verbis que invenerat verbum ..."

142*—207 b
, 2ii b